Datum

19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015

Vrij :

Kantinedienst :

terrein

B
D1
A
F
D1
D2

ve)

uur
14:30
14:30
12:30
12:30
12:30
12:30
10:45

9:00

9:00

thuisploeg kleedkamer uitploeg

SPARTA 8 BROEKKANT

K. SAV ST. DIMPNA D U9 7 KFC EXC. VORST

K. SAV St. Dimpna B reserven 8 KVV RAUW SP. B

K. SAV ST. DIMPNA C U10 5 VERBR. BALEN A

K. SAV ST. DIMPNA C U9 7 VV MLK LICHTAART B
K. SAV ST. DIMPNA C U8 6 KVV RAUW SP. B

K. SAV ST. DIMPNA B U10 8 KVV RAUW SP.

K. SAV ST. DIMPNA B U17 8 KFC BEEKHOEK SP. B
K. SAV Training G-voetbal 4

Reserven A - U9 Prov A-U9 ProvB -U8 ProvA-U8ProvB-U8D

8u00-11u00: U12B
11u00-14u00: US D
14u00-18u00: U10 B

kleedkamer

1

w UL, W s~ N

uitslag

2-3
8-6
2-3
1-4
4-7

2-16

3-11
6-3

scheidsrechter
Sparta
Marcel Huysmans
KBVB
Frans Claes
Marcel Huysmans
Pieter Verlinden
Frans Claes
KBVB

Datum

20/09/2014
20/09/2014
20/09/2014
20/09/2014

Kantinedienst :

terrein

uur
11:00
11:00

9:00

9:00

thuisploeg kleedkamer uitploeg

K. SAV ST. DIMPNA C U17 8 VV LAAKDAL B

K. SAV ST. DIMPNA C U15 6 KFC EZAART SP. A
K. SAV ST. DIMPNA U17 PROV 8 KSK HEIST

K. SAV ST. DIMPNA U15 PROV 7 KSK HEIST

8ul1-11u00: U1l Prov
11u00-14u00:U11 B

kleedkamer

b

uitslag

3-10
3-3
1-4
3-3

scheidsrechter
KBVB
KBVB
KBVB
KBVB



Datum
16/09/2015
16/09/2015

Datum
19/09/2015

19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015
19/09/2015

Datum

20/09/2015
20/09/2015
20/09/2015
20/09/2015
20/09/2015

Wedstrijden op verplaatsing woensdag 16 september 2015

uur
18:00
18:00

Wedstrijden op verplaatsing zaterdag 19 september 2015

uur
14:00

14:00
14:00
13:00
13:00
13:00
13:00
10:45
10:00
9:30
9:00
9:00
9:00

Wedstrijden op verplaatsing zondag 20 september 2015

uur
15:00
10:00
9:30
9:15
9:15

thuisploeg
TONGERLO
TONGERLO

thuisploeg
VERBR. ARENDONK

KFC LILLE

SK ACHTER OLEN A
KAC OLEN

FC WEZEL SPORT

K. BERG EN DAL VV
K. BERG EN DAL VV B
VC MOLDAVO
ALBERTA

K. RETIESK C

VC HERENTALS

VC HERENTALS

FC DE KEMPEN TL A

thuisploeg
VERBR.ARENDONK
K. BLAUWV. OEVEL
KFC ZAMMEL
DESSEL SPORT
DESSEL SPORT

Uitploeg

K. SAV St. Dimpna C U17
K. SAV St. Dimpna U13 PROV

Uitploeg

. SAV ST

. SAV ST
. SAV ST
. SAV ST
. SAV ST
. SAV ST
. SAV ST
. SAV ST
. SAV ST
. SAV ST

A R AR AR R AR AR AR AN R R R R

Uitploeg
K. SAV ST
K. SAV ST
K. SAV ST
K. SAV ST
K. SAV ST

. SAV St.

. SAV St. Dimpna A reserven
. SAV St.

Dimpna U21 PROV
. DIMPNA A U7
Dimpna B U21

. DIMPNA B U15

. DIMPNA B U13
.DIMPNA C U11

. DIMPNA U6 A

. DIMPNA E U8

. DIMPNA B U7

. DIMPNA U11 PROV
. DIMPNA U10 PROV
.DIMPNAB U11

. DIMPNA 1° elftal
.DIMPNA C13

. DIMPNA B U12

. DIMPNA U13 PROV
. DIMPNA U12 PROV

uitslag

5-2

uitslag
2-3
1-6

6-1
5-3
1-5

6-17
10-10

16-0

uitslag
2-2
3-3

4-3
9-6

oefenwedstrijd

oefenwedstrijd

oefenwedstrijd



